
Merikarvian kunnanhallituksen oikaisuvaatimus koskien Aluehallituksen 21.4.2026 

päätöstä § 115 Asumisyksikkö Wassan lakkauttaminen aikuisten palveluiden 

toimialueella, vammaispalvelun vastuualueella

Merikarvian kunnanhallitus on käsitellyt kokouksessaan 4.5.2026 aluehallituksen päätöstä 

asumisyksikkö Wassan lakkauttamiseen liittyen. Kokouksessa kunnanhallitus päätti 

yksimielisesti, että päätöksestä tehdään oikaisuvaatimus.

Oikaisuvaatimuksen keskeisin sisältö koskee ennakkovaikutusten arviointina olevaa liitettä 

sekä siihen tehtyjä kirjauksia. Merikarvian kunnanhallitus haluaa oikaisua päätökseen 

yksilöidysti alla oleviin seikkoihin ja perusteluihin liittyen.

Ennakkovaikutusten arviointi:

- asiakkaiden siirtyminen hva:n muihin asumisyksiköhin yksilöllisen palvelutarpeen 

arvioinnin mukaan

Arvioinnin kohteena oleva muutos on kirjattu yllä olevalla perusteella, joka ei huomioi 

asukkaita kokonaisuutena vaan ainoastaan palvelutarpeen arvioinnin perusteella. Meistä 

jokainen on psykofyysissosiaalinen kokonaisuus. Painotus asiassa on selkeästi 

psykofyysisissä asioissa. Sosiaalinen näkökulma jää ilmeisen selkeästi vähemmälle, kun 

ei huomioida asukkaan muuttamista toisaalle yhteisöstä, jossa on tottunut asumaan. 

Merikarvian asumisyksikkö Wassan asukkaat ovat myös osa Merikarvian kuntalaisten 

arkea, joka tällä päätöksellä estetään jatkossa toteutumasta. 

YK:n vammaissopimuksen 19 artiklan mukaan vammaisella henkilöllä on oikeus asua 

osana yhteisöä ja saada tätä tukevat palvelut. Käsityksemme mukaan päätöksessä on 

toimittu tämän vastaisesti.

Ennakkovaikutusten arviointi:

- Vaikutus hyvinvointialueen asukkaalle: asukkaan kokemus tasa-arvosta ja 

yhdenvertaisuudesta 

Ennakkovaikutusten arviointilomakkeen vaikutukset kohdassa on yllä oleva kirjaus, jota ei 

ole miltään osin huomioitu kirjauksissa. Miltään osin ei arvioida asukkaan kokemusta tasa-

arvosta eikä yhdenvertaisuudesta. Lisäksi tähän eivät asukkaat ole päässeet itse edes 



lausumaan, koska päätös on tehty käsityksemme mukaan täysin ilman asukkaiden 

kuulemista. Todellinen näkökulma asukkailta ei ole ollut edes kiinnostuksen kohteena, 

koska sitä ei ole käsityksemme mukaan edes kysytty. Lisäksi kokemusta tasa-arvosta ja 

yhdenvertaisuudesta ei ole arvioitu ollenkaan.

Ennakkovaikutusten arviointi:

- Vaikutus hyvinvointialueen asukkaalle: asukkaan kokemus turvallisuudesta

Ennakkovaikutusten arviointilomakkeen vaikutukset kohdassa on yllä oleva kirjaus, jota ei 

ole arvioissa huomioitu miltään osiltaan. Asukkaan kokemus turvallisuudesta ei ole tullut 

selväksi asukkaalta itseltään, koska häntä ei omassa asiassaan ole käsityksemme 

mukaan kuultu. Myöskään arvioinnissa ei miltään osin oteta asiaan kantaa eikä siitä 

mitään lausuta. Näin siis esimerkiksi aiemmin kirjattu sosiaalinen yhteisöasia ja 

sosiaalisuus jää turvallisuuden osalta arvioimatta. 

Hallintolaki 34 § 

Asianosaiselle on ennen asian ratkaisemista varattava tilaisuus lausua mielipiteensä 

asiasta sekä antaa selityksensä sellaisista vaatimuksista ja selvityksistä, jotka saattavat 

vaikuttaa asian ratkaisuun. 

Käsityksemme mukaan tämä on laiminlyöty.

Esittelytekstin kirjaus

Yksikössä on neljä asukasta, eikä tyhjiä paikkoja ole saatu täytettyä. 

Olemassa olevan tiedon mukaan asian hoitaminen ei ole ollut kovinkaan aktiivista.

Myöskään asiassa ei olla kuultu Merikarvian kuntaa. Esittelyn mukaan tämä tapahtuu 

päätöksenteon jälkeen. Rakentavan yhteistyön hengessä etukäteiskuuleminen olisi tuonut 

päätöksenteolle lisäperusteita. Yhteistyössä näidenkin asioiden hoitaminen on luottamus 

kasvattavaa.

Merikarvian kunnanhallitus otti kantaa asumisyksikkö Wassan lakkauttamiseen ennen 

päätöstä. Kannanoton lähtökohtana oli, että otettaisiin päätökseen aikalisä ja yllä olevat 

asiat saataisiin näin selvitetyksi. Tämä olisi myös yhteistyön näkökulmasta ollut tärkeä 

asia. 
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